
unauuuqnnbrd3nhL Gh{ 3

" 
tUdU'qa F-2024l16-9-balF(> 6Lu6!uqpn{ qtrnLf !uLnupblnL pbpugur!upqf q!ruhuutn4 hutrdb Ludnrln{ft

Lfutnlr

p. bptrLutr hnr!{urplr- -2024p.-
dudp -1500-

U Luul Lu!g nLri [ftr'
(uLdLudnr1nL{fr LLu fuLuqw h' Unrpbtr (nL{hrulbfrul urtr
(LrLdLLrclnrlnL.{f urLrluLILbp' LItup frb ru'lurgn1 !u!
(LrldLudnrln{f pruntnnrqLun' /DruL[b1 $ruppbg urtt

Ptug Lu!rul nrd ffb' Qbtldru (uupnLplnLtrluL

1. 
" kU6U/qaP-202 4/16-9-bqlP<" 6u:d!ruqpnLl qt-rnLd !ruurupblnr ptrprlgruqunqh hu4Lnbpf prugrlutr druufrtr

l.l <LulLnbn0 purg{b1 bU hlbtlmpnlLulfU dtrnLf Lu6nrpl!bpir irpuLliulLrgnLdL uquhnL{r1 hutiLu!uupqfr
(ulunLhbu[' (LudutlLupq)'www.eauction.armeps.am !u1Bf dfgngnL[ 2024 pLlL!L]uirh hnrLL{Lupf 10-lrL dr"udp 1500-

hr,:
1.2 h bllupnLulfL Lr6ntp4p u!uL.lb1 h (udu!upq.nLd 2024 pL{Lu!u!f hnLLL{u-rplr 11-lrl dLudp 1500 f!:
C!4nLLL{t 1| npn2ntd !nqd-2. qbLI-0:

2. ,, bUdU'rlA F-2024116-9-b'rlp<" dru6!uqpnr{ qtrnLd \Lutnupblnr ptrpurgulltupqf hulubplr tr bp!rulLug rlutr
rlur u ftti

IJ

2.1 Uu hdLrir

, Up tfhryurbfuLfr! u "
u4l0

2.2 rlb!Lu(upL.lblnL{ (( Llunu Ll,u pnrplurL 04.05.2017p. N 526 L npn2LftuL 43 p4 !hLn[ 1 irL bLpru!t,tnnL[
hurLdUudnrlnrll iupdLuLLuqpnLd f, np f1i;LlLnpnLulfrL r"hnuurI ulfrgngn{ qLu]hLuLrnt huLdl Lu dn rln L.lf purnLnnLqu.rntru

hpLur]bpn{ uuhdLuLL.[u0 qULILuL unup!u1f pLnrpLuqpi:-pir' opbLpnLl Luiuuurbu(Lrd Llpgtu!qnLplLuL LuLLluhn{dLrtr

I fuLnpu.L!LuLnLplu! pugLundu! LqLuhuLgLbpir Lnbuuqbrnhg hflrlLu{npnLrJLbp il,L LbpLlLulrugL.lblr

tlUrynLLLItrl I npn2nul' !nr1LI-2, qbLI-0:

3. Sbrlb!u-rLnL{nLplnrtr L{urquqnLltr qtrurj hfr urnur!|'unq LbnquJJugnud durut'uqgh qnrluhg Lhn!urjurgr{u'd
hLulnnrrl trbprunt[ud rfr ururnLuprlpbpfr' unrltr hpurrlbpfr'qLuhrutrgtbpfrtr hLurlurquur urufu rutrnLplutr Lftuu[r!

3.1 
" 

Up. UbrlLnbfutrf !u " U0 ptrLlbpnLplLu! !nr1Ll[rg Lbp!Lulurgt{Lu6 hulLnnLd r!ndurLuqnLJtil bL hbLrLqurl

LrLhLu du q u Lnu u fu uu Ln rpl n LL! b p t
1. (ulunnLl UbpQulLug{u6 ,h urnulLUlqqnt uqpLuLpUbpft dn4b1Lbp1 [r wpr"nLur;pnnf {bpupbplLul

LnblbLltuuL.ln Lpln LLp. n6nLB qbLnB I Lbp!ulLugLlbp (udLu!Lupqir'wv!w.eauction armeps.am !ulpf ilfgngnLl:
2. (tulrnnLtI' LbpLunLlur6 pnlnn r"hiruuupqpbpp huurnwr"nr-lur6 bU hlti!LnpnLulfL p,lrlhl,

uLnnpuuqpnLplurrlp' IIARUTYUNYAN ALITA 7210870342, uu!LulL rlbpgfrtLlru urlq lfruuqnpnLplnL!11 LlhpurqurhL[uu6

fLblnL LluufL LfruuLnupnLlpp run!ur if:
lllhpLudt,2m I Lbp!urlLugLb1.

r UnurgLLrp!L]nq uqpuLp!bpf LlnrlblLtrpp [r uupnruqpnqf LlbpLupbplurl rnu'{bqqrLnLlnrp1nrlrp. rrpntlp ull,rnp

[ !bpQLuluq(b! (urluu!urpqf ' w!!w.eauction.anT]eps.am Llulplr LI[2ngn{:
. LnL!qnnuqnn0:
t)ur.nrL.{'.1 L npn2nLJ' fnld 2. rlLd 0:

4. "LU6U4Ap-2024/16-9-VqP<" 6Lu6!ruqpnLl qtrnLd !ruurupblnr pbpugur!upqfr q!url fti Lunu2Lup!tubpft

LlLu u f!

i"t rrnU r't ""rn l- -'*-*--*.

l'll::ll:lus'111 ''il
url

ecarmedt

U u.rutrLu tro h rutrdLutr

tud hL uLnn



dho'lnnn << 4nurd Undb! qh!

FLnnrp@ghurth

qungurgdrutr hurduf
tru,luu{nbuLiu6 hn!i./L

.un.ubrynbluLhqur, unn 3 49320000 49320000 0 49320000

Utmh L pnpbfh
6uJ!bnh

urnLu!n rru'u4hu{h "UI.ub4r.nbluliqu' 
U''lI 3 50130000 50r30000 0 50r30000

CL4nrLL{b1 h npn2nul' !nr1J'2. qbrl-0:

5. "tUdU4]Ap-2024/16-9-b\P<" f ur6!uqpn{ qtrnrd !urtnurphlnr ptrprugur\urpgfr !tuubgtIu.rtr Lltuu}tlt

5,1 'Ib!uL{u.rp{b1nq << qunuqLUnnLplur! 04.05.2017p. N 526-1, nnn2durU 4l-n4 qbmnq U hhtJp

pL4nrl-rb1n{ "hu6ualrF-2024/16-9-bnF(" 
6u6luqpntl qtlILuU lUpLugullupqfr hput{bpf 1-fru duufr 8-pr1 pLrdLf

a.tt-p+ Ltbmh quLhuu2!bpp' hr.rLudLudnlnL{p npn2bg. db! u2fuu.rLnujlpulfrtr opnLl lluub9!b1 qLLlu:tr

pLpugulupqfr trfruLnl Lr t_rnL1L opl 4nur druuhti h1b!upn!ulfrtr brlLuuu!nr-l mblbqurgubt tlLruLu!gftu'

unr-u2Lrp!b1nL{ rJfrLtLt !uubgdu! dud!bufr tuL{uptnp 2m!b1 ut-rhu.rtlu.ruluLnuufuuLntpJntlirbnl:

CU4n LL{b1 | npn2nLd' !nqtL2,_4bd-0:

6. (urtuhtrudnrlnL{!r t}ruurfrtr trbpQur urtr4rurltrbpfr tr pupnnrlurpf urtrnrtr-ruqgurtrnLltrbpp h
um n p urqp n tpl n tLtthp p

(rutrdburdn 1ntllr tru]uurqurh'

(tuldtrrudnqn rlfr urb r1urlLbn'

(urtrbLrudnqn{r Burntn n t[un1

U n rpbtr (n{hutrlfrulutr

Utu plrtrur ttu2nlutr

'\rur{b1 $tuppbgutu
(u LFnnuqfn+a|n Ll.tE)



JaceaaHxe oueHoqHol,l t(oMxccuH no

nPOTOKOn N, 3

npoqeAype raxynhu noA KoAoM (LLl6UqaF-2024 /1 6-9-b4t9<"

r. EpeBaH

llpu ysacrrr
llpegcegarenu hoMl.rccllrl
9neflbt KoMr.tcct4tl

Cexperapr xoMyrcc14u

Orcyrcroooanu

Cypen Oranxrcntr
Mapura fagxoan
naaen fa6pennn
!,xeuma Apyrrcxn r

_15_ _n rr eapn_ _2024r._
apema 

-15o0-

(+37410) 56-99-9!) armedtechn ic a llc(r.Dgm a il. co m

l. O npoqe.qype BcKpbrrrn riurBoK no 3anpocy xorr.rpoBoh KoA 3axyna ,,luduqap-2024/16-9-bAP(D

1.1 3annrr BcKpb,rrb,r B erexrpornofi Sopue'.repe: chcreMy 3nehTpoHHbrx ayKLlhoHoB (ganee Crcrer',la)

www.eauction.alneps.am. a 1500 sacoe 10-ro nnaapn 2024:
1.2 3nehrporHbrfi ayKLl-1oH Haqancn B CxcreMe e l50l lacoe 11-ro nrreapl 2024:
[lprrrnro peruerrne 3a-2, npor.lB-0:

2. O npegocraanerru 3aflsoK Ha yqacrne s ayrqnone noA KoAoM,,hUdU'IlAp-2024,/16-9-b'rlP<,,

?J_lt"ptllfog =t:
Haumenogante

AApec 3nexrponran novra
aCTH l,lha

r. Epeean, 0025, ynf L{a

3aFBht4

OOO uA p.Megrexrraxal
leoaur /

2.2 Cornacno yTBepnqeHHoMy peueHrarc npaBhrenbcBa PA o6 r,Opranl:at1n11 npolle!,ypbr raryna, Ne526-l-1,

e 04 laaa 2017r- nonot{eHrlnMll nyHKTa 43, nynxry 1-ray e :nerrponnofr Sopue cerrperapro oqe'roerroii KoMrlcc!.1r.1 He

6urrr npeqocraonerur o6ooioaanra coraercByroulue ycnoBLlnM npt,trlaL]reHqr c royhr,l 3peBL4f xapahrep14cl,lK

3axynaeMoro roBapa,a rar ,{e o6ecneqeH n Konrypetqhh ucKr,rrcleH n grcrprlurrrlaqrfi npeAycMorpeHHbre 3aKoHoM.

[lprrnro peu:enre :a-2, nporr,ro-0:

3, 14n{oprrraqun o coorBefcrBlrr AoKyMeHToB, BrrtloqeHHbrx B 3aaBt<u, npeAocraBneHHbre yqacrxxraMb
c HarMeHburr.rM qeHoabrM npeAroxeHxeM, x rpe6oaarrna,r

13.1 B npe4craanennoii OOO .Ap.MegrexHuHa' 3aaBKe 3a(prKc14poBaHbr cneAyrou{he HecoorBoTcrarir:
1. B 3aflBKe He yra3aHbr MoAelri npeAraraevofi rrpo4ynqrrr r ltrSopr,,laqnr o npoLr3BoA rene, (oropyro

neo6xogurao 6uuo noAaru Cycrevbr www.eauction.armeps.am repe: caiir.
2. Bce 4or<yraenrur, BK,rhrtreHHbre B 3aRBKy, 3aBepeHbr enexrpoluofi quQpoaoii noAnHcrrxl: HARI.JTYUNYAN

Al ITA 7210870312. ro aohyMerra o LorpaheH/u1 nonHor4o'rhfi :a nocnegreii rer
Heo6xoar.rvo opeacraRhrb:
r flpegnaraevt'te MoAenfi npoAyhl\r4v r rn$opvaLlurrc o npoh3BoArrene rreo6xo4rvo rpeAocraBfirb !epe3

CL.rcr evy na cafiTe www.eauclion.armeps-am.
o,!oeepennocru.
llprrnro peuenre 3a-2, nporrlB-0:

4. O qeroeurx npeAnoxeHxsx no npoqeAype 3aKynKr noA xogou r EU6UalaF-2024/16-9-b'lP<,'

4.1 llpL,aHsrb Bo BHr.lMaHrae, Lrro B 3aFBh14 tlo,tlan11 cJlctrvroLt/e oDTaHfi 3au14r.

H/ I'I
HAC

00O (Ap.Merres,h(a' 3 49320000 49320000 49320000



t
' ^O( r'nI

i L !9P4!!! i{i:q!'t l- I-.-
:;(r]]0000

llgruraro petuerle 3a-2, npor tiB-0:

5. O nprocranooneHxh npoqeAypbr 3anynht noA KoAoM (( LU6U/qaF -2024/16-9-E\F<"

5.1 lla ocHoBaHrlrl yrRep)nAerlrioro peueHrF npaBrlTerbrcBa PA Ng526 ll,or 04.A5.2017r, nyrrra 41 r,r na

ocfoBaf,,ltl l-ori IaLrt,t, B lacru, rrynxra 8.11 rpe6oaa|jrnv nprlTnaureH4! no npoLle,qype :aKyna "Il-16l.lrltP
2024/16-9_L.r-ltl<,, hor\4r,1cc'l,q perut.r/r;,, npr,loclaHoBhTr, 3dceI\aH|1e KOMT.lCC!1fi Fra OAhH AeHb, t1 B lot xe Aerlb B

3nehrpoHHoii qlopMe nocpeAcTBoM CIcreNlbr onoBecr!r'fr] o6 3roM y,raclll.1KoB, t4,Jlo rcre!leH|4a npeAyctulolperlHoro AnF

neperoBopoB orrorlearenbHoao cpoKa :'l pll ocraHoBll eH F, r4cnpaBrlrb HecoorBerclB14F

Ilprnrro p..tuenre 3a-2, nporlB-0:

6. 14ueHa @aultnur x noAnficb r!prrcyrctByroqux 'lneHoB lloMlccl'l14 t{ cehPerapa KoMHc,'tt4

n peAceAarenb xoMHccttl,t

qreH br' KoM14cct't tl

Cerperapu hoMrlccu 11

Cypex Orax r ncn H

Maprxa fagxonr

flasen [a6penn x

50!3001)0

(nodnucb)


